巴颜喀拉活动地块玛多—玉树及周缘岩石圈结构探测项目蓄电池采购

投  标  文  件

招标工程名称：巴颜喀拉活动地块玛多—玉树及周缘岩石圈结构探测项目蓄电池采购

投标人名称：

编制时间：

目录

一、投标报价一览表 	2
二、法定代表人身份证明书 	3
三、委托授权书 	4
四、企业营业执照	5
五、服务承诺书	6

投 标 函

致：（招标人单位名称）
我公司收到贵单位的自行竞谈公告，经逐项详细研究，决定参加此次投标。
1、 具体报价见投标报价一览表。
2、 如果我们的投标书被接受，我们将履行竞谈公告中的要求及公告中的每一项承诺，按期、按质、按量完成任务。
3、 我们同意自行竞谈公告中的规定，本投标书有效期为开标后六十个工作日。如果中标，有效期延至合同终止日止。
4、 我们同意提供竞谈公告中要求提供的所有材料。
5、 我们愿意严格地执行自行竞谈公告中的逐项条款，履行自己的全部责任和义务。

投标单位：
日    期：

1、 投标报价一览表
供应商名称：
	蓄电池报价一览表

	品牌名称

	产品型号

	数量（台）
	75

	单价

	总价

	栏标价格
	1000元/台

备注：
1、
2、
3、
（在备注中列举蓄电池主要参数）

 供应商名称（盖章）：
日   期：

2、 法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：      性别：         年龄：         职务：
特此证明。

供应商名称：
日  期：
附件：
身份证照片

3、 [bookmark: _Hlk162271612]委托授权书

本授权书声明：（                  ）授权（          ）代表我方参加本项目采购活动，全权代表我方处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：提交响应文件、参与投标、签约等。供应商授权代表在采购活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商授权代表无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
授权代表身份证明复印件或影印件：

授权代表联系方式：          （请填写手机号码）
特此声明。
    供应商公章：
        日    期：    年   月   日
注：
1.本项目只允许有唯一的供应商授权代表，提供身份证明复印件或影印件；
2.法定代表人参加投标的无需提供授权书，仅提供身份证明复印件或影印件。
4、 企业营业执照

5、 服务承诺书

供应商名称： （盖章）
               日期：

5